
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

16 сентября 2021 г. № 694 - 86 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение о контрольно-счетной палате города 
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска         
от 15.01.2013 № 340-32 

 
 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 
муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате города 
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска         
от 15.01.2013 № 340-32, изменение, изложив пункт 3 статьи 2 в следующей 
редакции:  
 «3. Председатель контрольно-счетной палаты города является лицом, 
замещающим муниципальную должность, инспекторы контрольно-счетной 
палаты города являются муниципальными служащими». 
 2. Настоящее решение вступает в силу с 30.09.2021. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и 
местному самоуправлению (Шевченко). 

 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 

 Глава  
города Невинномысска  

 
А.А. Медяник  М.А. Миненков 

 


